Projekt
z dnia 10 grudnia 2025 r.

UCHWALA NR . .......cccuveeuuene
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

w sprawie ustalenia wykazu wydatkow niewygasajacych z uplywem roku budzetowego
2025 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatkow

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 263 ust 2, 315 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1483), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala,
co nastepuje:

§ 1. Ustala wykaz wydatkéw umieszczonych w budzecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2025 rok,
ktoére nie wygasaja zuptywem roku 2025 wraz z ostatecznym terminem ich dokonania iplanem
finansowym tych wydatkéw, zgodnie zatacznikiem do niniejszej Uchwaty.

§ 2. Wykonanie Uchwaty powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik do uchwaly nr

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

Wykaz wydatkow, ktore nie wygasaja z uplywem roku 2025 wraz z ostatecznym terminem ich
dokonania i planem finansowym tych wydatkow

L.p. | Dzial

Rozdz.

Nazwa zadania

Plan

W tym

Wydatki
majatkowe

Wydatki
biezace

Ostateczny
termin
wykonania
wydatku

1. 010

01043

6050

Budowa sieci wodociaggowej i
kanalizacyjnej we wsi
Kierszek (400073)

97 072,39

97 072,39

30.06.2026

2. 010

01044

6050

Budowa sieci wodociaggowej i
kanalizacyjnej we wsi
Kierszek (400073)

214 275,09

214 275,09

30.06.2026

3. 010

01043

6050

Budowa sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej w sotectwach
potozonych w péinocno-
wschodniej czgéci gminy
Konstancin-Jeziorna
(400038)

123 073,80

123 073,80

30.06.2026

4. 010

01044

6050

Budowa sieci wodociggowej i
kanalizacyjnej w sotectwach
potozonych w péinocno-
wschodniej czg$ci gminy
Konstancin-Jeziorna
(400038)

1501 479,72

1501 479,72

30.06.2026

5. 600

60004

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowej dla budowy
zatoki autobusowe;j dla linii L
w m. Kaweczyn, gmina
Konstancin-Jeziorna (400332)

40 000,00

40 000,00

30.06.2026

6. 600

60016

6050

Przebudowa drég wraz z
odwodnieniem na terenie
Skolimowa poétnocno-
zachodniego (400043)

4104 367,34

4104 367,84

30.06.2026

7. 600

60016

6050

Przebudowa ulicy
Elektrycznej (400093)

814 630,03

814 630,03

30.06.2026

8. 600

60016

4300

Opracowanie kompletnej
dokumentacji techniczno-
kosztorysowej remontu
nawierzchni drogi
wewnetrznej ul. Mirkowskiej
w Konstancinie-Jeziornie
(200382)

36 000,00

36 000,00

30.06.2026
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600

60016

4300

Opracowanie kompletnej
dokumentacji techniczno-
kosztorysowej remontu
nawierzchni drogi
wewnetrznej facznika ul.
Putaskiego 21-23 w
Konstancinie-Jeziornie
(200382)

36 000,00

36 000,00

30.06.2026

10.

600

60016

4300

Opracowanie kompletne;j
dokumentacji techniczno-
kosztorysowej remontu
nawierzchni drogi ul.
Przyrzecze w Konstancinie-
Jeziornie (200382)

39 000,00

39 000,00

30.06.2026

I1.

600

60016

4300

Opracowanie kompletne;j
dokumentacji techniczno-
kosztorysowej remontu
nawierzchni drogi ul. Lakowe;j
(od ul. Broniewskiego do ul.
Dhugiej) w Konstancinie-
Jeziornie (200382)

33 000,00

33 000,00

30.06.2026

12.

600

60017

6050

Modernizacja i remont
przepustu na dz. ew. 186/3
obreb 0019 w Opaczy, gm.
Konstancin-Jeziorna (400352)

50 000,00

50 000,00

30.06.2026

13.

600

60020

6050

Wykonanie dwoch wiat
przystankowych wraz z
dostawa i montazem na terenie
miasta i gminy Konstancin-
Jeziorna (400020)

140 205,00

140 205,00

30.06.2026

14.

600

60095

6050

Projekt i budowa $ciezek
rowerowych przy gminnych
szkotach (400178)

372 075,00

372 075,00

30.06.2026

15.

710

71012

4300

Sporzadzenie mapy do celow
prawnych pod publiczng droge
ul. Cedrowa (200211)

7 872,00

7 872,00

30.06.2026

16.

710

71095

4300

Opracowanie projektu
Strategii rozwoju gminy
Konstancin-Jeziorna 2040+
(200302)

44 836,50

44 836,50

30.06.2026

17.

801

80195

6050

Wykonanie dokumentacji i
montaz instalacji
fotowoltaicznych w
budynkach gminnych
(400190)

406 699,50

406 699,50

30.06.2026

18.

852

85295

6050

Projekt i budowa Domu
Dziennego Pobytu Seniora
(400365)

53 628,00

53 628,00

30.06.2026

19.

900

90001

6050

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej w ul. Przejazd
(400304)

108 855,00

108 855,00

30.06.2026

20.

900

90001

6050

Przebudowa i rozbudowa
Stacji Uzdatniania Wody
Nowe Wierzbno w
Konstancinie-Jeziornie
(400330)

1 564 400,00

1 564 400,00

30.06.2026
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21.

900

90001

4300

Wykonanie inwentaryzacji
Wwraz z opracowaniem
geodezyjnej dokumentacji
sieci kanalizacji deszczowej
na osiedlu Mirkow z
uwzglednieniem
przeprowadzenia monitoringu
czyszczenia sieci oraz oceny
stanu technicznego (200159)

126 543,00

126 543,00

30.06.2026

22.

900

90015

6050

Wykonanie dokumentacji
projektowo-kosztorysowej
budowy sieci
elektroenergetycznej niskiego
napigcia - oswietlenia
drogowego ul. Literatow w
Oborach (400007)

3 789,00

3 789,00

30.06.2026

23.

900

90015

6050

Budowa sieci
elektroenergetycznej niskiego
napigcia do 0,4 kV -
oswietlenia drogowego ul.
Akacjowej w Konstancinie-
Jeziornie (400348)

274 495,00

274 495,00

30.06.2026

24.

900

90015

6050

Petienie nadzoru
inwestorskiego branzy
elektrycznej nad budowg sieci
elektroenergetycznej niskiego
napiecia do 0,4 kV -
o$wietlenia drogowego ul.
Akacjowej w Konstancinie-
Jeziornie (400348)

6 150,00

6 150,00

30.06.2026

25.

900

90015

4270

Remont uszkodzonych shupow
oswietlenia drogowego
(200235)

79 950,00

79 950,00

30.06.2026

26.

921

92109

6050

Projekt i budowa domu
ludowego w Parceli (400108)

468 250,00

468 250,00

30.06.2026

Razem

10 746 646,87

10 343 445,37

403 201,50
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UZASADNIENIE

do Uchwaly Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna w sprawie ustalenia wykazu wydatkow
niewygasajacych z uplywem roku budzetowego 2025 oraz ustalenia planu finansowego tych
wydatkow

Zgodnie z art. 263 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
Dz.U.z 2025r., poz. 1483) niezrealizowane kwoty wydatkow zamieszczone w budzecie Gminy
Konstancin-Jeziorna wygasaja z uptywem roku budzetowego. Na podstawie art. 263 ust. 215 ww.
ustawy Rada Gminy moze ustali¢ wykaz wydatkow niewygasajacych z uplywem 2025 roku do
ktorych nie stosuje si¢ przepisu ust. 1 przedmiotowej ustawy, oraz okres§li¢ ostateczny termin
dokonania kazdego wydatku ujetego wtym wykazie w nastgpnym roku budzetowym. Lacznie
z wykazem wydatkow, ktére nie wygasaja z uptywem roku budzetowego, ustala si¢ plan finansowy
tych wydatkow w podziale na dziaty i rozdzialy klasyfikacji wydatkow, z wyodrgbnieniem wydatkow
majatkowych. W wykazie wydatkow niewygasajacych ujeto 26 zadan budzetowych z ostatecznymi
terminami dokonania ich realizacji przypadajacym na 30 czerwca 2025 roku. Na wszystkie wykazane
zadania umowy z wykonawcami sg juz podpisane, jednak uwarunkowania zawarte w umowach
dotyczace ich calkowitego rozliczenia nie sg mozliwe do zrealizowania do 31 grudnia 2025 roku.

Zgodnie zpowyzszym przedktada si¢ wykaz wydatkéw niewygasajacych zuptywem roku
2025 oraz plan finansowy w podziale na dziaty i rozdziaty klasyfikacji wydatkow.
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